
2019年7月3日 

ご投資家のみなさまへ 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

「マンスリーレポート」の記載内容の誤りのお知らせとお詫び 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社より提供させていただいております『欧州ハイ・イールド・ボンド・ファンド（欧州通貨コース）（円

コース）（豪ドルコース）』の「マンスリーレポート」（2019年5月31日現在）におきまして、記載内容の一部に

誤りがあることが判明しましたのでお知らせいたします。 

誤記載の内容は下記の通りとなります。 

 

資料に誤りがありましたことについて深くお詫び申し上げます。今後、充分注意を払ってまいりますので、

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

該当箇所と正誤表 

「外国投資信託の資産内容」の「地域・国別配分」の欧州第5位の国名（1～3ページ目） 

（正）フランス （誤）米国（なお、構成比につきましては変更ありません（フランス11.51％、米国11.52％）） 

（正）                      （誤）  

     

 

 

以上 


